DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO DO
PERFIL CROMATOGRÁFICO ENTRE OS MEDICAMENTOS GENÉRICO E SIMILAR DE
HIDROCLOROTIAZIDA APÓS CONDIÇÕES DE DEGRADAÇÃO FORÇADA SOB
CONDIÇÕES DE ESTRESSE TÉRMICO, FOTOLÍTICO E OXIDATIVO de autoria de ALAN
DIEGO SILVA FRADE, KÍMBERLY STEFANNY DA SILVA, CLÁUDIA CRISTINA BEZERRA
DO VALE, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19173

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19173